
RADA MIEJSKA 
t\,.- "i I ". ,AiasteczkU UCHWALA NR XXXIII/202/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działki ewidencyjnej nr 44/2 w obrębie ewidencyjnym Borów Wielki 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2,4 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 roku, poz. 741 z późno zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372) Rada Miejska w Nowym Miasteczku 
uchwala, co następuje: 

§1. 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 
ewidencyjnej nr 44/2 w obrębie ewidencyjnym Borów Wielki. 

§ 2. 

Granica obszaru objętego planem miejscowym obejmuje działkę ewidencyjną nr 44/2 w obrębie 
ewidencyjnym Borów Wielki, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały . 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: LSVNU-XODL Y-MGBQR-EMPVC-NXJFO. Uchwalony Strona l 



c::v 

Załącznik graficzny do uchwały nr XXXIII/202/202I Rady Miejskiej 

w Nowym Miasteczku z dnia 27 września 2021 r. 

.' 

I 

I 

I 

I 
I 

8/ " 6.3 I , 
I 

I 
I 

1,4 
T 

-t 

o Granica obszaru objętego planem miejscowym 

, 
0<1 

./ 
./ 

Strooa2 


